ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2018г.                                                                                                                              №3
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета   депутатов №22 от 26.12.2017г. «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

    В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 26 декабря 2017г. №22   «Об утверждении  Положения о денежном содержании главы муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:
1). В пункт 2 раздела 2 добавить «с 01.01.2018г. на 1,04»;
2).Пункт раздела 2 изложить в следующей редакции: «3. Денежное поощрение рассчитывается в размере от денежного вознаграждения в размере 8%»
[bookmark: _GoBack]
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы (М.И. Карманов).

Глава сельсовета 				              	                  С.П. Сокол